[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
РАБОЧЕГО ПОСЁЛКА КОЛЫВАНЬ

КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2023                                                                            №610
О признании жилого помещения, расположенного по адресу: Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, ул. Кирова, д.13 кв.1
непригодным для проживания
        В соответствии со ст. 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», на основании заключения межведомственной комиссии об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома), расположенного по адресу: НСО, Колыванский район, р.п. Колывань, ул. Кирова, д. 13 кв.1 требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции № 2 от 23.10.2023г., администрация рабочего поселка Колывань Колыванского района Новосибирской области (далее администрация р. п. Колывань),

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать жилое помещение, расположенное по адресу:
- Российская Федерация, Новосибирская область, Колыванский район, р.п. Колывань, ул. Кирова, д.13 кв.1 непригодным для проживания.
2.Ведущему специалисту администрации р.п. Колывань Л.Ф. Морозовой:

- подготовить и направить собственникам указанного выше помещения требование о сносе;

- опубликовать постановление в периодическим печатном издании р.п. Колывань Колыванского района Новосибирской области «Муниципальный вестник», обеспечить размещение на официальном сайте администрации р.п. Колывань в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации р.п. Колывань В.В. Качура.
Глава рабочего поселка Колывань                                                  Н.Б. Сурдина
 Качура В.В. 83835253785